1

ПРОТОКОЛ ПРАВЛЕНИЯ № 19/04-11/1

Ассоциации проектных организаций строительного комплекса

«Партнерство проектировщиков»

 (далее – Ассоциация)

г. Калининград                          «11» апреля 2019 г.

Время начала заседания Правления: 15:00

Время окончания заседания Правления: 16:10

Место проведения заседания Правления Ассоциации:

РФ, г. Калининград, ул. Черняховского, д. 6,  литер А, офис 116/1

Количество членов Правления Ассоциации – 5.

Приняли участие в заседании Правления Ассоциации члены Правления Ассоциации:

1. Капинус Николай Иванович

2. Скурихин Александр Владимирович

3. Стерихов Алексей Леонидович

4. Матюхин Герман Николаевич

5. Богатырев Олег Вячеславович

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующим на заседании Правления Ассоциации является Председатель

Правления Ассоциации – Николай Иванович Капинус.

Предложено избрать секретарем заседания Правления Ассоциации и лицом, ведущим подсчет

голосов – Стерихова Алексея Леонидовича.

Результаты голосования: «за» -  5 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решили: Секретарем заседания Правления Ассоциации и лицом, осуществляющим подсчет

голосов избран Стерихов Алексей Леонидович.

Повестка дня:

1. О формировании в Ассоциации компенсационного фонда обеспечения договорных

обязательств.

СЛУШАЛИ. Председательствующий сообщил, что в Ассоциацию поступило пятнадцать

заявлений от членов Ассоциации о их намерении принимать участие в заключении договоров

на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения

договоров, во всех заявлениях указан первый уровень ответственности членов Ассоциации,

для которого предусмотрен взнос 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

Председательствующим предложено сформировать в Ассоциации компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать в Ассоциации проектных организаций строительного

комплекса «Партнерство проектировщиков» компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств.

Председательствующий на заседании Правления: ___________ / Николай Иванович Капинус/

Секретарь заседания Правления: __________________ / Алексей Леонидович Стерихов /